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Kérdés
Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Tisztelt Elnök Asszony !

„Ki fizesse az ingatlanadót? " címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok
benyújtani Dr . Oszkó Péter pénzügyminiszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Önök ismét az ingatlanadó bevezetését tervezik . Már nem elég, hogy a végkimerülésig
60-70 éves korukig kell dolgozniuk az embereknek, sőt akár utána is, hogy meg
tudjanak élni? Nem elég, hogy felemelik az AFA-t, ezáltal a legalapvet őbb
élelmiszerek, fogyasztási cikkek árai is emelkednek? Biztos nem, ezért próbálkozna k
újra az ingatlanadóval . Most már az idősek ingatlanjaira is kivetették hálójukat . Igazán
nagylelkű az a javaslat, hogy ha ők nem bírják fizetni, akkor ráterhelik a házra é s
akkor majd az örökösöknek kell kifizetniük . Nem elég, hogy a megvásárláskor, majd
ajándékozásnál vagy öröklésnél is illetéket, adót kell fizetni, hányszor akarják mé g
újra és újra behajtani az Önök szerint jogosnak vélt adókat ?

Az ingatlanok többsége egyáltalán nem nagy — így talán nem kell kisebb lakásr a
cserélni, ugye? Ez egyébként nem is lenne egyszerű, mert ki venné meg ezeket a
házakat, ha mindenki csak eladni akar ?

Az ingatlanok többsége nem azé, aki a hitelt fizeti, hanem addig azé a pénzintézeté ,
akitől kölcsönt vett fel. Így talán jogos az a lakossági felvetés, hogy az ingatlanadót a
hitel lejáratáig az adott pénzintézet fizesse .

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2009. május 18 .

Tisztelettel :

Domokos Lasz o
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség


	page 1

